
Łódź: Remont nawierzchni gruntowych metodą recyklingu w ulicach Szumnej, 
Nadwodnej, Mulinowicza w Łodzi 

Numer ogłoszenia: 166318 - 2007; data zamieszczenia: 13.09.2007 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - roboty budowlane 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer ogłoszenia 

w BZP: 129531 - 2007. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta Łodzi Delegatura Łódź-Górna, Al. Politechniki, 93-590 Łódź, woj. łódzkie, 

tel. 042 638-56-57, fax 042 638-56-23. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont nawierzchni gruntowych metodą recyklingu 

w ulicach Szumnej, Nadwodnej, Mulinowicza w Łodzi. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Koryta wykonane mechanicznie, rozebranie podbudowy, plantowanie 

poboczy wykonane mechanicznie, wyprofilowanie nawierzchni gruntowych i nadanie im niezbędnych spadków 

zapewniających powierzchniowy odpływ wód opadowych, stabilizacja gruntu rodzimego cementem, 

nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych - 2.223,50 m2, regulacja pionowa studzienek 

dla urządzeń podziemnych, ustawienie znaków nowej stałej organizacji ruchu, inne prace niezbędne do 

wykonania remontu. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 
140189,39 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.09.2007. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
Przedsiębiorstwo Drogowe LAMBDAR sp. z o.o., ul. Dostawcza 6, 93-231 Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty: 140189.39  

Oferta z najniższą ceną: 140189.39 / oferta z najwyższą ceną: 142601.76  

Waluta: PLN. 


